MYHUITATIAJIBHOE KASEHHOE VUPEXIEHUE «YIIPABJIEHUE
KYJIbTYPBL, MOJIOAEXXHOM IMOJIMTHUKA Y MYHULIUIIAJIBHOTO
APXVIBA» IIAPBIIIOBCKOI'O MYHUIIUIIAJIBHOI'O OKPYT A
(MKY «VYnpasnenue KyasTyps» 1IIMO)

MIPAKA3
27.12.2024 Ne65-O]1

O6 wu3MeHeHMH HOPMATHBHBIX 3aTpaT HA OKa3aHUe MYHHUIMIIAIBHBIX YCITYT
MYHULUNATBHEIMA ~ OIOMKETHBIMU ~ YUPEKIEHUSIMH, B OTHONICHHH KOTOPBIX
MyHutunansHoe KaseHHOe ydupexaeHue «YIpaBicHue KYJIbTYPBI, MOJIOAEKHOM
TOTHUTHKN ¥ MyHHIUIIATEHOTO apxuBay 11lapeinoBckoro MyHAIHMIATBHOTO OKpyTa
OCYIIECTBIAET (QYHKIMH M IONHOMOYHs ydpemutens Ha 2024 Tox ¥ IUIAHOBEIH
nepron 2025 - 2026 rojsr

Ha ocHOBaHHH  IOCTAaHOBITEHMS  agMUHHCTpamuy  IIlapEIOBCKOTO
MyHHIMNANnsHOro okpyra ot 25.01.2021 Ne 29-m «OG ytBepxnenun Ilopska
(OpMHpPOBaHHA MYHUIHNATBHOIO 3aJaHHS B OTHOLICHHH MYHHLUTIATEHBIX
yapexaenn  IllapbIToBCKOrO  MyHHIMIIATBHOTO OKpPYra M (DHHAHCOBOTO
obecrieueHus BBINOTHEHHS MYHUIAIIATHLHOTO 3a[aHus, PYKOBOJCTBYSCH CT. 2.6.3
Ycrasa MKY «Ynpapnerus KynsTypsy [1IMO,

ITPUKA3BIBATRO:

1. Buectn usmenerms B mpukaz MKY «Ympasienue KyneTyps» ITIMO
oT 25.12.2023 Ne75-O]1 «O6 yTBepKIEHMH HOPMATHBHBIX 3aTpaT Ha OKa3aHue
MYHHIUIIQIBHBIX  yCIYT MYHHIMIIANBHBEIME OFO/UKETHBIMH YUPEXKISHUAMH, B
OTHOIIEHMM KOTOPBIX MyHHIUIIANBHOE KaseHHOe yupexeHHe «YIpaBleHue
KyJIBbTYPbI, MONIOAEKHOH IOJTUTHKU U MyHHIUIIAIBHOTO apxuBa» I1lapsmosckoro
MYHHIATAIIEHOTO OKPYra OCYINECTBIISIET (PYHKIMHE U IOJTHOMOYHS YUpeIUTEs Ha
2024 ron n mnaHoBEI# neprox 2025 - 2026 TOmB» COrTAacHO [IPUIOKEHHIO.

2. IlpuKa3s BCTyIIaeT B CHIIY CO [JHS €ro II0NITUCaHMNS.

3. KoHTpons 3a HCIONHEHHWEM IIpUKa3a BO3NOXKHTH Ha BEIIyIIET0
skoHomucTta Mapkuny C.B.

27E

PyxoBomurenn E.IO. larunenko
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w\.ﬂwmﬁﬂﬂﬂmﬁm HOPMAaTHBHBIX 3aTpar

ITpunoxenue No 1
K IIpukasy MKY «¥Ynpaenenus kynstypsiy» IIIMO
ot 27.12.2024 Ne65-O]1

HaumeHoBaHue ycmyru

3atpaTbl, HEIIOCPEACTBEHHO
CBf3aHHBIE C OKA3aHHEM YCITyTH
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Peanusaniys JOMONHUTENBEHBIX
0bIepa3sBHBAIOLLMX IPOrpaMM

24343527

0,47737

0,72438

1,22038

o=

1,39017

1,99416

249,24172

Peanusaums JOMONIHHTENEHBIX
npeanpodeccHoHanBEHBIX
HpOrpamMM B 00aCTH HCKYCCTRA

730,30585

1,43210

2,17313

3,66113

(==

4,17050

5,98248

747,72515

bubmmoteutoe,
6ubmorpaddeckoe u
sH(opmarHoHHOE
o6CcITyKHBAHHE MOJIB30BATENCH
6ubinoTexu

240,384206

2,618591

1,565562

2,803618

4,510514

4,749133

256,63116

Opranuzauys W NpoBeIeHHE
KyJIBTYPHO-MacCOBBIX
MEPONPUATHIH

5299,53188

152,28456

2291,07076

164,16050

35,01284

10,88747

7952,94801

Oprauuzanus JesaTensH0CTH
KITyOHBIX ()OPMHPOBaHHI 1
dopmuposanuit
CaMOIEATEIRHOrO HAPOJHOTO
TBOPYECTBA

5299,53188

5299,53188

DopMHpOBaHKE, YHET,
H3YUeHHe, obecreyeHne
(u3HUecKoro coxpaHeHus U
6esonacHocTH hoHIOB
OubMHOTEK, BIIIOYas

ourdposky doHa0B

1,393216

1393216

Oprauuzanus MEpOTIpHATHIA,
HANpARITEHHEIX HA
NpO(HIAKTHKY 8COLMATLHOTO U
IECTPYKTHBHOTO TIOBEEHHS
TIO/IPOCTKOB H MOJIOIEHCH,

MO IEP3KKA JETEH M MOJIOIEKH,
HaxomgIeHcs B COLMANBHO-
OMAaCHOM IOJIOEHHH

49800,323944

6497,2566

738,225352

655,18309

1154,929

803,50591

59649,4245

Oprauuzauus nocyra nertei,
TOAPOCTKOB ¥ MOJOJEKH

49800,323944

64972566

738,225352

655,18309

1154,929

803,50591

59649,4245




Oprasusamys MeponpHsTHii B
cyepe MONOENKHOM TTONUTHKH,
HAMpaBJIeHHBIX HA
(popMHpOBaHHE CHCTEMBI
Pa3sBHTHA TAIAHTIHBOH U
HHULHATUBHOH MOJIOJEHKH,
CO3aHHE YCJIOBHH 1A
caMopeaau3alyHy MoAPOCTKOB H
MOJIOIEXKH, Pa3BUTHE
TBOPYECKOTO,
Npod)eCCHOHANBHOTO,
HHTENIEKTYaNnbHOro
[OTECHITHAJIOB [TOJPOCTKOB K
MO0 ASKH

49800,323944

6497,2566

738,225352

655,18309

1154,929

803,50591

59649,4245

Opranusauus MeponpuaTuii B
cepe MOONSKHOM MOTHTHKH,
HAIparjICHHBIX Ha
rPaXIaHCKOE H
NAaTPHOTHYECKOE BOCIIHTAHHE
MOJIO IEKH, BOCIIUTAHHE
TOJIEPAHTHOCTH B MOJIOJIEHCHOH
cpene, hopMHpoBaHHE
TIPABOBBIX, KYJBTYPHBIX H
HPaBCTBEHHBIX HEHHOCTEH
MOJIOJIEXH

49800,323944

6497,2566

738,225352

655,18309

1154,929

803,50591

59649,4245

Opranuzauus MEponpUATHIA B
cepe MOIOIEKHOMN MONHTHKHY,
HAIpPaB/IeHHbIX HA BOBJIEYEHHE
MOJIOIEKH B HHHOBALIHOHHYIO,
[PEANPHHHMATENLCKYIO,
JIOBPOBOIBYECKYIO
HEATENBHOCTB, & TAKKE Ha
Pa3BHTHE I'PaXIAHCKOH
aKTUBHOCTH MOJIOZIEHH M
(hopmupoeanue 310posoro
00pasa xkH3HK

49800,323944

6497,2566

738,225352

655,18309

1154,929

803,50591

59649,4245




